
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2018/15/23/0610

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele služby 07187004

č. objednatele služby2018/15/23/0610

o sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 a 2

Smluvní strany:

a) Objednatel služby: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Sídlo: Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava—Poruba

IČO: 00 84 54 51

DIČ: CZOO845451

Zastoupen: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu pověřená: Ing. Jana Magerová, tajemnice

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Ostrava

Číslo účtu: 1649335379/0800

Kontaktni telefon: 599 480 400

E-mail: alice.vasend0va©moporuba.cz

b! Zhotovitel služby: OZO Ostrava s.r.o.

Sídlo: Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava

Zapsaný u obchodního rejstříku Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, Vložka 12647 dne 2. 11. 1994

Zastoupeny: na základě plné moci ze dne 20. 12. 2018, Mgr. Alešem Staniczkem, MBA, vedoucím

Provozovny7

IČO: 62 30 09 20

DIČ: CZ62300920

Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, číslo účtu 35045 40207/0100

Doručovací adresa: OZO Ostrava s.r.o., Provozovna 7,

Frýdecká 680/444, 719 00, Ostrava-Kunčice

Oprávněná osoba: telefon:_e-ma' ' @ozoostrava.cz

Objednávání služeb: : dispečink: 596 251 315, e-mail: @ozoostrava.cz

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě tento dodatek V níže uvedeném znění:

II.

III.

IV.

Ve Smlouvě odst. 4 zní:

„4. Dále se smluvní strany dohodly na ceně za poskytování této služby, ato:

č/ 1 realizovaný svoz odpadu bez DPH.

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty V zákonné výši. Sjednaná cena zahrnuje

poskytovanou službu (sběr, svoz, pronájem nádoby, mater — energetické využití biologicky

rozložitelného odpadu, ruční manipulační práce).“

Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále V platnosti

beze změny.

Práva a povinnosti účastníků tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí ustanoveními

občanského zákoníku a dalšími souvisejícími právními předpisy.

Zhotovitel služby a objednatel služby se dohodli na tom, že veškeré informace, skutečnosti,

okolnosti nebo údaje týkající se tohoto dodatku, tj. i veškerá cenová ujednání a analýzy, případně

další obchodní ujednání, jsou důvěrné a tvoří V souladu s ustanovením § 504 občanského zákoníku

obchodní tajemství zhotovitele služby (dále jen „Chráněné informace a skutečnosti“).

Smluvní strany se zavazují k tomu, že chráněné informace a skutečnosti budou využívat Výhradně

pro potřeby spolupráce dle tohoto dodatku a že tyto chráněné informace a skutečnosti samy jakkoli

nevyužijí V rozporu s tímto účelem a ani neumožní jejich využití ze strany jakékoliv třetí osoby.



Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2018/15/23/0610

VI. Smluvní strany se dohodly, že V rámci plnění povinností dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru

smluv znečitélní (začerněním či křížkováním) V dodatku ty údaje, které jsou konkurenčně

významné a V obchodnich kruzích běžně nedostupné, a to: cenové údaje.

VII. Smluvní strany jsou si Vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.

o registru smluv tento dodatek V registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek

zašlé správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv OZO Ostrava s. r.o.

VIII. Dodatek se stává platným dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

dne 1. 1. 2024, nej dříve však dnem jeho uveřejnění V registru smluv.

IX. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

sepsán na základě pravdivých skutečností a svobodné vůle účastníků, srozumitelně a vážně, což

stvrzují podpisy.

X. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek č. 5/2020, která

byla schválena usnesením Rady městského obvodu Poruba č. l220/MRMObl822/29 ze dne 25. 2.

2020 a Dodatkem č. 1 těchto pravidel, schváleným usnesením Rady městského obvodu Poruba

č. 1479/RMOb1822/36 ze dne 12. 6. 2020.

V Ostravě-Porubě dne: V Ostravě dne:

Statutární město Ostrava, OZO Ostrava sro

městský obvod Poruba Mgr. Aleš Staniczek MBA

Ing. Jana Magerová vedoucí Provozovny 7

tajemnice



Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2018/15/23/0610


